
 
 

UCHWAŁA NR 179/XXII/2012 

RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 13 grudnia 2012 rok 

w sprawie podziału Gminy Łososina Dolna na obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 §2, §3 , §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy  
/Dz. U Nr 21 poz. 112zm : Nr 28 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 
Nr 171 poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281/ art. 14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy/ Dz. U Nr 21 poz. 113, zm : Nr 102 poz. 588, Nr 147 poz. 881  
i Nr 149 poz. 889/ art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591, zm : z 2002r Nr 23 poz. 220 ,Nr 62 poz. 558 ,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 , z 2004r  
Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 , z 2005r Nr 172 poz. 1441 iNr 175 poz. 1457 , z 2006r Nr 17 poz. 128 
i Nr 146 poz. 1055 , z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 i z 2008r Nr 180 poz. 1111 
i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241 i z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146 i Nr 40 poz.230 
i Nr 106 poz.675 z 2011r Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887 i Nr 217  
poz. 1281 i z 2012r poz. 567/ art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U z 2011r Nr 197 poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378/ i na wniosek Wójta 
Gminy Łososina Dolna Rada Gminy w Łososinie Dolnej, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łososina Dolna na obwody głosowania , ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna .  

§ 3. Traci moc uchwala Nr 243/XXXVI/06 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 7 czerwca 2006 roku 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Łososina Dolna stałych obwodów głosowania, określenia ich numerów, 
granic i siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 391/06 poz. 2486/  

§ 4. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 
Sączu.  

§ 5. Na uchwałę Rady Gminy w Łososinie Dolnej wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  
do publicznej wiadomości.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach pomocniczych / sołectwach Gmin/.  

 
 Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7429



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 179/XXII/2012   
Rady Gminy w Łososinie Dolnej   
z dnia 13 grudnia 2012 r.  
 

Numer obwodu 
głosowania  

Granice obwodu 
głosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1  

sołectwo BILSKO  
sołectwo ŁOSOSINA  
DOLNA  

Zespół Szkół Podstawowo-Gimnazjanych im. Jana Pawła 
II w Łososinie Dolnej  
Łososina Dolna nr 82  
Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych  

2  

sołectwo TABASZOWA  
sołectwo RĄBKOWA  
sołectwo 
ZNAMIROWICE  

Szkoła Podstawowa w Tabaszowej  
Tabaszowa nr 51  

 
3  
 

sołectwo BIAŁAWODA  
sołectwo TĘGOBORZE  
sołectwo ZAWADKA  

Gimnazjum w Tęgoborzy  
Tęgoborze nr 6  

4  
sołectwo STAŃKOWA  
sołectwo WRONOWICE  
sołectwo ŻBIKOWICE  

Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Sucharskiego 
w Żbikowicach  
Żbikowice nr 55  

5  

sołectwo WITOWICE  
DOLNE  
sołectwo WITOWICE  
GÓRNE  

Szkoła Podstawowa im. Św. Świerada  
w Witowicach Dolnych  
Witowice Dolne nr 95  

6  
sołectwo 
MICHALCZOWA  
sołectwo ŁĘKI  

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Michalczowej  
Michalczowa nr 87  

7  

sołectwo ŚWIDNIK  
sołectwo ŁYCZANKA  
sołectwo SKRZĘTLA  
sołectwo ROJÓWKA  

Gimnazjum w Tęgoborzy  
Tęgoborze nr 6  
Lokal dostosowany do potrzeb osób 
niepełnosprawnych  

 
 Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7429


		2012-12-17T13:49:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




